bofpitatus fuit , & omnimodam honori.

ficentiam atqtte reverentiam eis exhibens
,

B in negotiis Communis Januae apud Do.
minum Papam promovendis fis efficax

& fiudiofiis extitit , ut inter ceteros Rom
manos in hac parte profeiJo ftngularis

inveniretur , & quaft Janttenfis Civis

poffet non immeritb reputari . Qtiare jam
difii Confules in amoris jui plenitudine

& tititione ipjum & fua fpecialius fu»

fcipientes , & propenfitis amplexantes

,

praediiio annuo beneficio & praerogatim

va , in remuneratione etiam praefliti ohm

fequii & praefiandi , auBoritate Confi.

liatorum eum donaverttnt , ut ftipra lau.

dantes , MCLXXIX. IndiHione XI. duo.

decimo die Septembrls .

Ego Gulielmus Calige praeceptti

fufcriptorum Confultim fcripfi

.

Antiquis etiam Seculis reperio 7w7-

perialis o4ttlae Scriniarios , inter quos

& Notarios nullum difcrimen inter-

ceflifle puto . Teftes accipe Chartas

duas
,

praeter complures alias , ex

eodem Regefto Cencii Caraerarii de«

fcriptas

.

Chartula acquifitionis & emtionis Pallani & Serronis ad opus Roraanae

Ecclefiae tempore Domini Gregorii Papae IX. Anno 1232.

IN nomine Domini . .Amen . ^nno In-

carnationis Milleftmo Ducenteftmo Tri'

gefimo Secundo , Pontificattts Domini Gre-
gorii Papae IX. ^nno VI. menfe De-
tembri^ die XXI. IndiBione VI. Ego

Oddo de Coitimna Dominus Olibant , bae

die praefenti proprid & fpontanea mea

voiuntate vendo & irrevocabUiter trado

tibi Domino BenediSio Domint Papae

Camerario, ad opus & nomen reverendi

patris
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patris Domint Gregorii IX. Papae

^ fuo-

rumque Jttccefforum , & Romanae Eccle-

fiae in perpetuur-j , -oidelicet totam &
integram partem meam Roccae & Ca-

f},i Faliani , & Roccae & Cajlri Ser-

ronis , cum omni jure & jurifdiBione

& a&ione dominio & honore , & tam
in terris quam in -vineis , VajfaHis

,

filvis
,
pratis , montibus , colHbus

,
pla-

nitiis
,

pafcuis , aquis , & Communita-

tibus univerfts
, Jicut mihi & haeredi'

bus <& fuccefjoribus meis competunt pro

divifo vel indivifo jure hereditario , vel

alio quolibet modo in praedifiis Cajiris

intus & extra , & per totum eorum

territovium & diJiriBum • excepto eo
,

quod habeo & teneo v.ltra Foffatum de

Centum Guttis cum quodam accafamen-

to
,

poftto tiltra FoJJatum ex parte Ca-

firi msi de Olibano. Qt-ae omnia raihi

& heredibus & Juccejforibus meis fine

«liqua contradiBione refervo. Et a prae.

fenti do & concedo ipfi Domino Papae
AC JucceJJoribus Juis liberam potejlatem

intrandi & accipiendi per Je vel per

procuratorem Juum aufforitate propria poj-

JeJJionem oranium praediflorum j & ha-

bendi , tenendi & pcjfidendi libere &
quiete ad opus &" utilitatem Romanae
Eccleftae in perpetuum omnia Jtipradi-

Sa j & quicquid ego vel alia perjona

pro me de praediSiis omnibus poflide-

mus , a praejenti me conjiitiio nomine

Romanae Ecclefie poffidere . Pro qua

venditione Jeu alienatione & traditione

confiteor me recepiffe & habuijfe a te

praeditio Domino Camerario nomine Do-
mini Papae & Ecclefiae Romanae foL
vente quadringentas Lihras bonorum de.

nariorum Senatus .• de quibus bene me
voco quietum , exceptioni non numeratae

vel non jolutae pecuniae renuntiando.

Et fi praediBa bona plus valent , to.

tum a praefenti die eidem Domino Pa-

pae ac fuccefforibus fuis ac Romanae
Ecclefiae dono «tque concedo libere in
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perpetuum
. Hanc autem venditicnent,

alienationem , & traditionem ipft Do-
mino Papae fuifque fuccefforibus nomine
Romanae Ecclefiae , ut di&um cfl fa.
cio

,
falvo per omnia mihi & heredibus

meis perpetuh
,

quod omnes pojfejfwnes

& bona immobilia extra munitiones prae-

di&orum Cafirorum pofita , & redditus

VaffaUorum meorum
,

quos & quae htu

jus alienationis tempore in Caflris ha.

bueram JupradiEiis , a Domino Papa &
Romana Ecclefta in Feudum de ceter»

teneamus , & exinde ipftus Domini Pa-
pae & Romanae Ecdeftae Vajjalli fi.

mus perpetuo & fideles , & eis propter

hoc Jpecialiter praeflemus homagium per-

Jonale . Infuper de libero arbittio &
propria voluntate do , dono atque concC'

do & trado eidem Domino Papae &
Romanae Ecclefiae ad verara propricta.

tem in perpetuum , videlicet unam Do.
mum meam pofitam infra Roccam Pa.
liani , cum omnibus juribus , utilitati.

bus ,
^' pertinentiis Juis , ficut fitis fi.

nibus terminatur , ad intrandum , ie.

nendum
, poffidsndum & Jaciendum li.

bere in perpetuum Juae beneplacitum vo.
luntatis . Pro praediBis autem omnibus
fmniter & fideliter objervandis , me

,

meojque heredes & Juccejfores , & omnia
mea bona mobilia & immobi/ia, habita

& habenda , eidem Domino Papae fui.

fque fuccejforibus principaliter & Jpecia.

liter obligo , & eadem propter hoc Jpe-
ctaliter ab eis precario me conflituo poj.

ftdere . Renuntiando in iis omnibus omni
juris auxilio Canonici & Civilis , con.

Juetudini & Statuto , & omni aciioni
,

exceptioni & rei
,

quae poffent ob/ici

contra Inflrumentum vel Jaclum . Pro.

mittens pro me , meijque heredibus &
Juccefforibus perpetuo , hanc venditionem